

نامهر هبری؛ کلید فهم جوان غربی

محمد صفری

خشن، غیرانسانی و جنایتکار از اسلام را به مردمان خود معرفی کنند. پیام رهبر معظم انقلاب در چنین فضایی منتشر می‌شود و به سرعت در فضای رسانه‌های و فضای اجتماعی باز نشر می‌شود و بازتاب‌های گسترده‌ای می‌یابد.

رهبر انقلاب در این پیام، جوانان را دعوت به شناخت اسلام و پرهیز از افتادن در دام پیشداوری‌های غرب می‌کنند.

پیام رهبر فرزانه انقلاب را می‌توان همانند پیام حضرت امام (ره) به سردمداران ایدئولوژی شکست خورده مارکسیستی دانست، با این تفاوت که آن پیام، خطاب به سران آن تفکر و اندیشه شکست خورده بود؛ پیامی که اگر از سوی آنها جدی گرفته می‌شد، سرنوشتشان تغییر می‌یافت، اما پیام رهبر معظم انقلاب خطاب به جوانان است که به فرموده ایشان: «به این سبب است که آینده ملت و سرزمینتان را در دستان شما می‌بینم و نیز حس حقیقت‌جویی را در قلب‌های شما زنده‌تر و هوشیارتر می‌یابم». اروپا دوران پرفراز و نشیبی را سپری کرده است، جهان غرب، رنسانس و قرون وسطی را چشیده است، دورانی که در آن حاکمیت دین تحریف شده به دلزدگی مردمان آن از دین ختم شد. اما اکنون زمان آن رسیده است که مردم این خطه از جهان، با یک جهش معنوی، خود را از ورطه انحرافتی که سران آنها برای مردمانشان مهیا کرده‌اند، نجات دهند.

بی‌شک ۹ پرسش و دو درخواست حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از جوانان اروپا و آمریکای شمالی، اگر به خوبی از سوی دست‌اندرکاران حوزه دین و اندیشه و فرهنگ اسلامی تبیین شود، می‌تواند راه را برای زدودن سیاهی‌ها و پلیدی‌ها از ذهن افکار عمومی جوانان اروپا و آمریکای شمالی هموار سازد.

و آنان را این بار از دام ایدئولوژی لیبرال دمکراسی برهاند. فرهنگ سرمایه‌داری و لیبرالی، همچون ایدئولوژی مارکسیستی و کمونیستی، با شرایطی که برای خود ایجاد کرده، در سراسری سقوط قرار دارد و تنها راه نجات برای مردمی که، زیرسلطه فرهنگ لیبرالی قرار گرفته‌اند، تعامل و گفت‌وگو با فرهنگ اسلامی است. که نتیجه‌ای جز کشف حقیقت برای قلب‌های حقیقت‌جو در پی نخواهد داشت.

برای این مهم، فرهیختگان، دین‌پژوهان، عالمان دینی، فعالان حوزه فرهنگی و به ویژه رسانه‌های جهان اسلام وظیفه سنگینی بر دوش دارند. کلید چنین اقدامی با پیام رهبر معظم انقلاب زده شد و اکنون راه برای دلسوزان اسلام ناب باز است تا بتوانند، در ادامه آن، چهره زیبای اسلام ناب محمدی (ص) را به جهان به ویژه جوانان غرب نشان دهند. امروز نام رهبری کلید فهم و شناخت جوان غربی است.

منبع:

روزنامه سیاست روز



پس از توهین فرانسوی‌ها به ساحت مقدس رسول اکرم (ص)، موجی علیه اسلام در اروپا شکل گرفت. فشارها و تهدیدات علیه مسلمانان در کشورهای اروپایی افزایش یافت و حملاتی علیه آنها انجام شد و حتی راهپیمایی‌هایی هم از سوی گروه‌هایی در این کشورها علیه اسلام و مسلمانان برپا شد.

در این میان، گرچه مسلمانان از توهینی که به ساحت مقدس رحمة للعالمین شد، خشم مقدسی را در دل داشته و دارند، اما این خشم مقدس تبدیل به رفتار تند و افراطی نشد تا بهانه‌ای دیگر به دست اسلام‌ستیزان نیفتد. چنین اقداماتی از سوی غرب علیه اسلام، مسلمانان و مقدسات از سر استیصال و درماندگی است. درماندگی به این خاطر که، فرهنگ اسلامی با آموزه‌های انسانی و الهی خود توانسته است، قلوب بسیاری را به سوی خود جلب کند.

گسترش اسلام در کشورهای اروپایی و غربی باعث شده است تا سران این کشورها احساس خطر جدی کنند و برای مقابله با نفوذ تمدن ارزشی اسلام، دست به هر کاری بزنند.

در خلال این اتفاقاتی که علیه جهان اسلام صورت گرفت، هیچ یک از سران کشورهای اسلامی به عمق ماجرا توجه نداشتند چرا که بسیاری از آنها یا سر در آیشخور اربابان غربی خود دارند و یا سر سپرده آنان بوده و هستند.

در این میان پیامی منتشر می‌شود که خطاب آن جوانان اروپایی و آمریکای شمالی می‌باشد، کشورهایی که سیاستمداران آنها، سعی دارند چهره‌ای